Fakulteti i Inxhinierisé sé& Ndértimit

Departamenti i Inxhinierisé sé Ambientit

Programi: Inxhinieri e Ambientit

REZULTATET PRELIMINARE

n ST B . . . piket né provim té Suksesi dhe Piké né Provim . sessitey

Nr. | Aplikimi ID Emri Emri Prindit | Mbiemri | Suksesi 1 1] n v =i N. Det Gjithsejt Piké
matures Matura Pranues

i 100068 |Rinor Lan Stojkaj 15 5 5 5 0 80 12 54.00 24 78.00

2 100050 |Rea Albert Prelvukaj 12 4 4 4 0 53 12 39.90 24 63.90

3 100067 |Vera Afrim Mazreku 13 4 4 5 0 73 8 47.90 16 63.90

4 100048 |Fjolla Sadulla Pira 13 4 4 5 0 64 8 45.20 16 61.20

5 100080 |Alketa Naim Latifi 12 4 4 4 0 66 8 43.80 16 59.80

6 100061 |Fjolla Ali Gashi 9 3 3 3 0 41 11 30.30 22 52.30

Kandidat&t té cilét nuk e kalojné pragun e provimit pranues sipas konkursit

el o " o . " Piket né im té Suksesi dhe Piké né Provim s e

Nr. | Aplikimi ID Emri Emri Prindit | Mbiemri Suksesi 1 1} n v o N. Det Gjithsejt Piké
matures Matura Pranues

25 100090|Valmire Elmi Haradini 15 5 5 5 0 131 7 49.65 14 63.65

Shenim: Kandidatet e pakénaqur me vlerésim mund te paragesin ankese ne Fakultetin e Inxhinierisg s& Ndértimit né Zyrén e Protokollit 401 me datén

10&11

. 09. 2024 prej orés 8:00 deri 16:00 Shqyrtimi | ankesave behet me datén 12.09.2024 duke filluar nga ora 9:00 né prani te kandidateve
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. Prof. Ass. Dr. Zijadin Guri
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